
REGIONE LAZIO

Dipartimento: DIPARTIMENTO PROGRAMMAZ. ECONOMICA E SOCIALE

Direzione Regionale: POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

Area: POLITICHE MIGRATORIE E INTEGRAZIONE SOCIALE

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  10855  del  01/06/2012

Oggetto:

Proponente:

Estensore PENNACCHINI ANDREA _____________________________

Responsabile del procedimento ANNA ROSA MARTELLA _____________________________

Responsabile dell' Area V. MAZZARELLA _____________________________

Direttore Regionale R.V. DE FILIPPIS _____________________________

Direttore Dipartimento G. MAGRINI _____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Aggiornamento del Registro delle Associazioni degli Enti e degli Organismi che operano a favore dei cittadini stranieri
immigrati. DGR n. 213/2010.L.R. 10/08, art. 27. Rettifica e integrazione Det. B03053/2012.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

B03456 11/06/2012



IL DIRETTORE DELLA  
DIREZIONE REGIONALE POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA 

 
Su proposta del dirigente dell’Area Politiche Migratorie e Integrazione Sociale; 
 
VISTA la determinazione direttoriale B03053/2012, con la quale è stato aggiornato il  Registro delle 

Associazioni degli Enti e degli Organismi che operano a favore dei cittadini stranieri immigrati e 
suoi allegati, cui si rinvia per relationem ai fini della motivazione del presente provvedimento; 

 
CONSIDERATO che per mero errore materiale, nella suddetta determinazione è stato così riportato: 
 

Codice Associazione Rappresentante 
legale Indirizzo Codice Fiscale/P. 

IVA 
s2-RRAM-

25 
Cooperativa Sociale Polis 

Onlus Fabio Caprabianca Via Cechov, 20 
00142 Roma 96385140585 

s2-RRAM-
37 

Associazione Centro 
Welcome Anna Nesta Via Panama, 13 

00198 Roma 96313350587 

 
invece di : 

 

Codice Associazione Rappresentante 
legale Indirizzo Codice Fiscale/P. 

IVA 
s2-RRAM-

25
Associazione Polis Onlus Fabio Caprabianca Via Cechov, 20 

00142 Roma
96385140585 

s2-RRAM-
37 

Associazione Centro 
Welcome Anna Nista Via Panama, 13 

00198 Roma 96313350587 

 
CONSIDERATO altresì che con nota n° prot. 105999/2012 l’Associazione OFORULA Onlus ha richiesto l’iscrizione 

al registro regionale, presentando la stessa la documentazione relativa ai requisiti richiesti come da 
DGR n. 213/2010; 

 
RITENUTO opportuno rettificare e integrare l’elenco degli organismi iscritti nel Registro Regionale come in 

allegato alla presente determinazione e di essa facente parte integrante (Elenco RRAM); 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni indicate in premessa e che si intendono integralmente richiamate: 
 

- di rettificare e integrare l’elenco degli organismi iscritti nel Registro Regionale come in allegato alla presente 
determinazione e di essa facente parte integrante (Elenco RRAM). 

 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e diffusa sul sito 
dell’Assessorato alle Politiche Sociali e Famiglia www.socialelazio.it
 
 
  
          

        De Filippis 


